2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-
2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять
в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы исокращения объёма бюджетных ассигнований
на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель
Правительства области								А.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «6636647,09352» заменить цифрами «6641061,10709»;
2) в абзаце втором цифры «3376155,41807» заменить цифрами «3380569,43164»;
3) в абзаце одиннадцатом цифры «967417,99711» заменить цифрами «971832,01068», цифры «505664,72177» заменить цифрами «510078,73534».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «6636647,09352» заменить цифрами «6641061,10709», цифры «3376155,41807» заменить цифрами «3380569,43164»;
2) в абзацеседьмом цифры «967417,99711» заменить цифрами «971832,01068», цифры «505664,72177» заменить цифрами «510078,73534».
3. В подпрограмме «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «5217308,02212» заменить цифрами «5221722,03569»;
б) в абзаце втором цифры «2185891,45367» заменить цифрами «2190305,46724»;
в) в абзаце одиннадцатом цифры «756854,68419» заменить цифрами «761268,69776», цифры «298283,20885» заменить цифрами «302697,22242»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «5217308,02212» заменить цифрами «5221722,03569», цифры «2185891,45367» заменить цифрами «2190305,46724»;
б) в абзаце седьмом цифры «756854,68419» заменить цифрами «761268,69776», цифры «298283,20885» заменить цифрами «302697,22242».
4.В приложении № 23:
1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:
а) в строке 1:
в графе 10 цифры «309399,75» заменить цифрами «313813,76357», цифры «55691,95» заменить цифрами «60105,96357»;
в графе 11 цифры «309399,75» заменить цифрами «313813,76357», цифры «55691,95» заменить цифрами «60105,96357»;
б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «309399,75» заменить цифрами «313813,76357», цифры «55691,95» заменить цифрами «60105,96357»;
в графе 11 цифры «309399,75» заменить цифрами «313813,76357», цифры «55691,95» заменить цифрами «60105,96357»;
в) в строке 4.2:
в графе 10 цифры «530908,23121» заменить цифрами «531958,23121», цифры «363077,031211» заменить цифрами «364127,031211»;
в графе 11 цифры «178980,23121» заменить цифрами «180030,23121», цифры «124489,63121» заменить цифрами «125539,63121»;
г) в строке 4.4:
в графе 10 цифры «5850,00» заменить цифрами «4800,00»;
в графе 11 цифры «1950,00» заменить цифрами «900,00»;
д) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1302877,76522» заменить цифрами «1307291,77879», цифры «756854,68419» заменить цифрами «761268,69776»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «730965,8988» заменить цифрами «735379,91237», цифры «298283,20885» заменить цифрами «302697,22242»;
2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2015-2021 годы»:
а) в строке 1:
в графе 10 цифры «2850,00» заменить цифрами «3010,00»;
в графе 11 цифры «850,00» заменить цифрами «1010,00»;
б) в строке 1.3:
в графе 10 цифры «110593,10» заменить цифрами «110462,40»;
в графе 11 цифры «43373,10» заменить цифрами «43242,40»;
в) в строке 1.4:
в графе 10 цифры «17078,10» заменить цифрами «17208,80»;
в графе 11 цифры «4298,10» заменить цифрами «4428,80»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1760103,67814» заменить цифрами «1764517,69171», цифры «967417,99711» заменить цифрами «971832,01068»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1185009,8028» заменить цифрами «1189423,81637», цифры «505664,72177» заменить цифрами «510078,73534».

________________

Проект

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

â

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 2014

-

2021 ãîäû

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè  ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.Óòâåðäèòü

ïðèëàãàåìûå

èçìåíåíèÿ â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» íà 2014

-

2021 ãîäû, óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 11.09.2013 ¹ 37/412

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà

è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 2014

-

2021 ãîäû».

2

.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé

â 2019 ãîäó

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 2014

-

2021 ãîäû (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ), îñóùåñòâëÿòü

â óñòàíîâëåííîì Ïðàâèòåëüñòâîì Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ïîðÿäêå

çà ñ÷¸ò

ïåðåðàñïð

åäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè óêàçàííîé

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

è

ñîêðàùåíèÿ

îáú¸ìà

áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé

íà ôèíàíñ

îâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Óëüÿíî

âñêîé îáëàñòè «

Ðàçâèòèå òðàíñïîðòíîé ñèñòåìû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

íà 2014

-

2021 ãîäû

»

.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí